Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  3 / П С

заседания Закупочной комиссии по Аукциону в электронной форме, участниками

которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на

право заключения договора Лот № 111601-РЕМ ПРОД-2023-ДРСК «Обваловка опоры

ВЛ-35 кВ «Рощино-Измайлиха»

г. Благовещенск «25»      01    2023 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Аукцион в электронной форме, участниками которого

могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения

договора Лот № 111601-РЕМ ПРОД-2023-ДРСК «Обваловка опоры ВЛ-35 кВ «Рощино-

Измайлиха»

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре) заявки.

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: По результатам рассмотрения заявок

Участников было отклонено 2 (две) заявки

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О переносе сроков проведения закупки

РЕШИЛИ:

ВОПРОС 1. О переносе сроков проведения закупки

1. Установить следующие сроки проведения закупки:

- Дата окончания рассмотрения вторых частей заявок – 25.01.2023 г.

- Дата подведения итогов закупки -  26.01.2023 г.

Секретарь Закупочной комиссии   ____________________ И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

№ Дата и время регистрации заявок Идентификационный номер Участника.

1 16.12.2022 10:02:31 MCK Заявка №116910

2 26.12.2022 06:22:54 MCK Заявка №119881

3 26.12.2022 06:51:57 MCK Заявка №119882

4 27.12.2022 08:14:47 MCK Заявка №120409

mailto:irduganova-in%40drsk.ru